6802359 12 32OZ CS PACIFIC MILK SOY BLENDER PLAIN 21.53
7978133 24 8 OZ CS PACIFIC MILK SOY SINGLE SERVE CHOCO 17.09
7974678 24 8 OZ CS PACIFIC MILK SOY SINGLE SERVE VAN 17.09
1644764 12 6 OZ CS STNYFLD YOGURT ASST #1 LOW FAT ORGANIC 8.83
1755669 12 6 OZ CS YOPLAIT YOGURT ASST STRAWBRY/PCH LITE 7.96
543585 12 6 OZ CS CHOBANI YOGURT BLACK CHERRY GREEK 12.64
1792864 12 5.3 OZ CS YOPLAIT YOGURT BLK CHERRY GREEK 100 12.22
6247797 12 6 OZ CS CHOBANI YOGURT BLUEBERRY GREEK NF 12.64

9904459 12 6 OZ CS DANNON YOGURT VANILLA LIGHT N FIT 8.16
6859039 6 .5 GAL CS EDYDREY YOGURT VANILLA NF NSA 32.09
Front of House Order Guide
As of 12/18/12
6472502 6 4 LB CS YOPLAIT YOGURT VANILLA PARFAIT POUCH 29.29
5235302 18 6 OZ CS DANNON YOGURT VARIETY LIGHT & FIT 13.54
8053555 12 6 OZ CS STNYFLD YOGURT VARIETY PK FAT FREE 8.83
7270394 48 2.5 OZ CS NAT VLY BREAKFAST BAR SOFT BKD VP 33.04
6622221 48 2.82OZ CS RICHS BROWNIE FUDGE GLUTEN FREE 50.91
6501730 4 56 OZ CS KINGCHS CAKE ASST LAYR 9"(devil‐coco‐germ‐carrot) 50.66
7729028 4 54 OZ CS KINGCHS CAKE ASST LAYR 9"(lemon‐straw‐velvet‐blk for) 50.66
6282263 Only 72 OZ CS SYS CLS CAKE CARROT DLX 10" 16 CUT 22.07
6278600 Only 72 OZ CS SYS CLS CAKE CHOC 10IN 16CUT 22.09
7436702 2 48 OZ CS BOSTON CAKE COFF APPLE WLNT 23.76
7436751 2 48 OZ CS BOSTON CAKE COFF BLUBRY 23.76
7436280 2 48 OZ CS BOSTON CAKE COFF CINNAMON WLNT 23.76
7436710 2 48 OZ CS BOSTON CAKE COFF LMN PPYSD 23.76
5103876 2 48OZ CS BOSTON CAKE COFF MARBLE MADNESS 23.76
8727764 4 55OZ CS SYS CLS CAKE LYR COCONT RND 9" 47.94
8728240 4 74OZ CS SYS CLS CAKE SHEET CHOC DBL 12X16 56.28
105985 48 3.0OZ CS BKRSCLS COOKIE CHOC CHIP IW 30.77
106033 48 3.0 OZ CS BKRSCLS COOKIE CHOC CHIP M&M IW 3OZ 30.77
105991 48 3.O OZ CS BKRSCLS COOKIE OATMEAL RSN IW 30.77
106011 48 3OZ CS BKRSCLS COOKIE WHITE CHP MACAD IW 3OZ 30.77
1960848 48 3 OZ CS BKRSIMP DANISH ASST LARGE 35.92
231983 60 3 OZ CS OTSPKMY DOUGH BAR BRY 3OZ 35.45
231999 60 3 OZ CS OTSPKMY DOUGH BAR TRAIL MIX 3OZ 35.43
6146419 270 1.6 OZ CS BAKNJOY DOUGH COOKIE COCONUT MAC PRTN 55.9
7668581 6 34 OZ CS CHFPIER PIE APPLE LATTC PRE‐SLICED 44.96
9807512 4 38 OZ CS SYS IMP *PIE CHOC WHIP CRM T&S 10" 36.39
9807561 4 38 OZ CS SYS IMP *PIE COOKIE & CRM T&S 10" 42.61
9788522 6 36 OZ CS SYS CLS *PIE LEMON MERNGE T&S 10" 37.2
6495593 6 12 CT CS KASHI BAR GRANOLA BAR TRAIL MIX CHEW 39.78
6493585 6 12 CT CS KASHI BAR GRANOLA HONEY ALMOND FLAX 39.78
8135160 1 5 LB CS ALLADN BREADSTICK SESAME BULK 8.78
4215893 3 16 CT CS KELLOGG BREAKFAST BAR ASST NUTRI‐GRAIN 24.4
5523808 48 1.3 OZ CS KELLOGG BREAKFAST BAR NUTRI‐GRN APPLE 21.75
5523816 48 1.3 OZ CS KELLOGG BREAKFAST BAR NUTRI‐GRN BLUBRY 21.75
5523949 48 1.3 OZ CS KELLOGG BREAKFAST BAR NUTRI‐GRN STWBRY 21.75
6296834 1 25 LB CS M&M CANDY CHOC MILK MINI BKNG BIT 82.83
2931418 #### EA CS K&P CANDY MINT CHOC PASTEL 30.64
4364550 1 25 LB CS REESES CANDY REESE PIECES BULK 73.2
439095 1 60 EA CS GM CEREAL ASSORTED ADULT CUP PK 51.67
712125 60 1.82AV CS GM CEREAL ASSORTED PK SS CUP 51.67
9241134 60 EA CS KELLOGG CEREAL ASST CUP FAM PAK 53.71
5986542 1 60 CT CS GM CEREAL ASST CUP GOODNESS 55.22
9234246 60 EA CS KELLOGG CEREAL ASST FAVORITE CUP PAK 53.7
867325 60 EA CS KELLOGG CEREAL ASST WELLNESS CUP 59.98
6271514 60 1.3 OZ CS GM CEREAL CHEERIO CUP STRAIGHTPAK 49.23
6397624 60 1.8 OZ CS GM CEREAL HNY NUT CHEERIO CUP SPK 49.23
962997 12 2.64OZ CS QUAKER CEREAL OATMEAL CNTRY APL/WAL 17.77
962989 12 2.46Z CS QUAKER CEREAL OATMEAL MDLY SUMR BRY 17.77
6743437 64 2 OZ CS FRITOS CHIP CORN REG LSS 26.5
6786885 64 1.5 OZ CS SUNCHIP CHIP MULTIGRAIN FRCH ONION 26.5